平成１９年５月３１日
各   位

会 社 名 東 和 メ ッ ク ス 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  田 口 光 洋
（コード番号 ６７７５ 東証第２部）
問合せ先 管 理 部 長  佐 藤  武 雄
電話番号 ０３－５６８４－２３２１（代表）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、平成１９年５月２５日開催の取締役会において、平成１９年６月２８日開催予定の定

時株主総会で、「会計監査人選任の件」が承認されることを条件として、下記のとおり公認会計士

等の異動について決議いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。
記

1. 異動の理由
当社の会計監査人である公認会計士篠原宗一氏は、平成１９年６月２８日開催予定の定時

株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、新たに会計監査人を選任するものであ

ります。後任の会計監査人として公認会計士井尾仁志氏の選任について、同総会に上程する

ことを平成１９年５月２５日開催の取締役会で決議いたしました。

2. 新任会計監査人の名称
名 称 井尾会計事務所
公認会計士 井尾 仁志
事務所所在地 東京都墨田区江東橋四丁目２２番１０号

3. 退任会計監査人の名称
名 称 みなと公認会計士共同事務所
公認会計士 篠原 宗一
事務所所在地 神奈川県横浜市中区住吉町五丁目６２番地

4. 異動予定日
平成１９年６月２８日

以 上